COMISSÃO DISCIPLINAR ESPECIAL – 2017

    RESULTADOS DE OCORRÊNCIAS
4º ESTADUAL SENIOR VETERANO MASTERS – SANTOS - 25/11/2017

O Presidente da Comissão Disciplinar Especial, Sr. Guilherme Silvestre Morales, de acordo com

o Regulamento da Comissão Disciplinar Especial, faz saber os resultados das ocorrências

aplicadas às Entidades da IV Etapa Estadual realizada em Santos, a saber :

1. PROCESSO Nº 018/2017 – W.O.

ENTIDADES DENUNCIADAS:

SANKALP

(ATLETA RENATO BARBOSA / SMS II B) – MULTA DE R$ 100,00 – JULGADO À REVELIA.

AVULSO

(ATLETA PAULO SHIN / DMS I A e DXS I A) - MULTA DE R$ 200,00 – JULGADO À REVELIA.

São Bernardo do Campo, 27 de dezembro de 2017.

Guilherme S Morales

Comissão Disciplinar Especial